
0506北体育会館　観客席・小体育室　使用図

３Ｆ
倉庫

４Ｆ
会場諸注意

〇2F スペースは使用禁止です。

〇駐車場内でのアップは禁止です。近隣公園でアップを行う際

は、公園利用者への配慮をお願いします。

〇更衣室の利用は、保護者が付き添いチーム毎で施設の利用

表記に従いご利用ください。

競技場

待機場所

2
1 城北

役員室
女子更衣室

4

身体障害者室
8

放送室
63

男子更衣室

5

7

4 使用不可
9

女子トイレ

5

 使用不可
(他団体使用のため、周辺
待機含めご遠慮下さい)
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